
Jezdecké závody 
v areálu Pily Hrdějovice

1) ZÁKLADNÍ  ÚDAJE

Pořadatel : JK BACARDI
Datum konání : 24. srpna 2014
Číslo závodů : 824C1
Místo konání : Areál Pily Hrdějovice, U Pískárny 517, 373 61, Hrdějovice
Skokové kolbiště : 40x80m, povrch písčitý
Opracoviště : 100x50m, povrch travnatý

2) FUNKCIONÁŘI  ZÁVODŮ
 
Ředitel závodů : Roman Chovanec
Hospodář : Jana Martinů     
Autor parkurů : Petr Mašek
Hlavní rozhodčí : Antonín Husák
Sbor rozhodčích : Ing. Vendula Vovsíková, Luboš Janovský, Husák Jiří
Dozor na opracovišti : sbor rozhodčích
Hlasatel : Ing. Jiří Kotalík
Zpracování výsledků : Dagmar Franková

3) TECHNICKÉ ÚDAJE

3.1 Předpisy: Pravidla jezdeckého sportu, VP, Veterinární pravidla a ustanovení tohoto 
rozpisu.

         Soutěže hobby (soutěže č.1 a 2) jsou přístupné pro všechny koně a jezdce i 
bez licencí! ! Jezdci musí být registrovaní v ČJF!
Podmínkou účasti je korektní úbor, dle pravidel ČJF.

        

3.2. Soutěže

     Soutěž č.1 (hobby): Cena společnosti Pronovo s.r.o.
 Skoková soutěž ZM na limitovaný čas

a) ostatní
b) mladí koně ( 4 -5 let startující prvním rokem )

 Rozhodování dle stupnice A 
l. 298.2.1

Maximální počet startujících 60 dvojic.

     Soutěž č.2 (hobby): Cena společnosti EZ servis a.s. 
 Skoková soutěž Z na limitovaný čas, oddělení:

a) „pohár veteránů“ nad 40 let
b)  ostatní

  Rozhodování dle stupnice A 
l. 298.2.1



Maximální počet startujících 60 dvojic.

     Soutěž č.3: Cena společnosti MP Stavby s.r.o.
 Skoková soutěž - Skoková soutěž stupně “ZL“ na čas
 Rozhodování dle stupnice A 
l. 238.2.1, bez rozeskakování

- přístupná bez omezení
Maximální počet startujících 60 dvojic.

     Programová vložka: Cena společnosti Pila Hrdějovice s.r.o.
 Dřevorubecký trojboj 
 Parkur do 100 cm, 2 zkoušky zručnosti  

a) oddělení muži
b) oddělení ženy

     Soutěž č.4: Cena JK Bacardi
 Skoková soutěž stupně “L**“ 

                         Rozhodování dle stupnice A čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas
- přístupná bez omezení

 
     Soutěž č.5: Cena společnosti Prefa Žatec s.r.o.

 Stupňovaná obtížnost do 130cm (bez žolíka)
Rozhodování dle PJS čl. 269, základní kolo na čas, v případě rovnosti dobrých 

bodů na prvním místě jedno rozeskakování na čas
- přístupná bez omezení 

4) CENY A PENĚŽITÉ PLNĚNÍ

4.1. Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorování floty, dle VP čl.127
4.2. Peněžité plnění: úhrada při prezentaci.

Soutěž 1, 2  –  200 Kč
Soutěž 3 a dřevorubecký trojboj –  250 Kč
Soutěž 4, 5  –  300 Kč

4.3. Ceny

U první a druhé soutěže proběhne dekorování zvlášť pro každé oddělení po skončení celé 
soutěže.

Soutěž 1. místo 2. místo 3. místo 4.místo 5.místo
Soutěž č. 1a Věcné ceny Věcné ceny Věcné ceny Věcné ceny Věcné ceny
Soutěž č. 1b Věcné ceny Věcné ceny Věcné ceny Věcné ceny Věcné ceny
Soutěž č. 2a Věcné ceny Věcné ceny Věcné ceny   
Soutěž č. 2b 1 000 Kč 800 Kč 500 Kč 400 Kč 200 Kč
Soutěž č. 3 1 500 Kč 1 000 Kč 500 Kč 400 Kč 300 Kč
Trojboj muži Hodnotné ceny Hodnotné ceny Hodnotné ceny   
Trojboj ženy Hodnotné ceny Hodnotné ceny Hodnotné ceny   
Soutěž č. 4 3 000 Kč 2 000 Kč 1 000 Kč 700 Kč 500 Kč
Soutěž č. 5 4 000 Kč 2 500 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 500 Kč 



V soutěžích 1, 2, 3 a 4 bude pořadatelem ohodnocena nejstylovější dvojice.

5) PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODŮ

5.1. Předběžný časový program:
                     Prezentace -  17. srpna   do 8,30 na místě

         Soutěž č.1  - 9,00 hod.
         Soutěž č.2, 3, 4, 5  -  následně

5.2. Technická porada se nekoná.
5.3. Sekretariát závodů pracuje v průběhu celých závodů na věži rozhodčích.

.
6) VŠEOBECNÉ ÚDAJE

6.1. Informace k průběhu závodů a upřesnění časového programu na tel: 
606/653633 Jana Martinů  a 775/290572  Roman Chovanec 

6.2. Přihlášky zasílejte SMS na tel č. 606653633, nebo na mail martinu@paru.cas.cz  do 
čtvrtka 21. 8. 2014 do 20,00 hod- aby byl zajištěn hladký průběh závodů nebude na 
pozdější přihlášky brán zřetel

6.3. Uzávěrka konečných přihlášek:  21. 8. 2014
6.4. Námitky a stížnosti: v souladu s Pravidly jezdeckého sportu
6.5. Parkování vozidel jen na vyhrazená místa
6.6. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka/přihlašovatel.

7) VETERINÁRNÍ PŘEDPISY

7.1.  Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 
které musí obsahovat potvrzení platné pro přesun koní dle vet. směrnice pro příslušný rok. 
7.2. Účastníci závodů jsou povinni řídit  se pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.
7.3.  Kontrolu  průkazů  a  zdravotního  stavu  koní  provede  veterinární  služba  závodů  při 
příjezdu.

8) POSKYTOVANÉ SLUŽBY

8.1. Lékařská služba: MS VZS ČČK České Budějovice
8.2.  Veterinární služba: MVDr. Volf – proti úhradě
8.3.  Podkovářská služba: Martin Fidler – proti úhradě

9) STRAVOVÁNÍ
9.1. Stánkový prodej na závodišti.

10)  KONTAKTNÍ OSOBA 

Kontaktní osoba po celou dobu závodů Roman Chovanec, telefon 775 290 572.

      11. OSTATNÍ USTANOVENÍ

mailto:martinu@paru.cas.cz


11.1. Ve všech soutěžích bude k dekorování pozváno vždy 5 dvojic.
11.2. Veškeré informace budou dostupné při prezentaci.
11.3. Sázky nejsou povoleny.
11.4. Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody, nebo nemoci, které by 
postihli účastníky, nebo jejich koně.
11.5. Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je 
přísně zakázáno volné pobíhání psů po celém areálu.

     
 12.Zpracovala: Jana Martinů, dne 29. 6. 2014.

 13. Schválil: za jihočeský OV Mgr. Kateřina Hanušová, dne 23.7.2014


